
 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Obchodní úsek 

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2; IČ: 00064165, tel.: 224 961 111 
http://www.vfn.cz       http://intranet 

strana 1 z 1 

 

Zpracoval: Obchodní úsek  
Oddělení labochemikálií 

 

Účinnost dokumentu od: 01.08.2015 Schválil: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc. MBA 
 
 
 
dne: 31.7.2015 

První vydání dne: 01.08.2015 
 Garant: Ústav lékařské biochemie a laboratorní 

diagnostiky 

 

 

použití objednat v: 
číslo 
karty 

název dodavatel 
kusů v 
balení 

objednací 
jednotka 

cena za 
jednotku 
bez DPH  

Odběr a transport 

Výtěry/stěry z kůže, horních cest 
dýchacích, urogenitálního traktu 
a rekta. 
 

LABO 
z centrálního 
skladu 

800706 
Odběrový tampon Transystem 
plast.tyčinka  

MedLab 50 bal 162,50 

Provést výtěr/stěr a tyčinku 
zanořit do transportní půdy. 

Doručit do laboratoře do 24h. 
Uchovávat při teplotě 20-25 °C.  

LABO 
z centrálního 
skladu  

801653 

 
Odběrový tampon Transystem hliníková 
tyčinka  
 

MedLab 50 bal 205,- 

     

Odběr biologického materiálu 
pro molekulární analýzu 

LABO 
z centrálního 
skladu 

812029 
 

Odběrový tampon s transportním médiem 
pro molekulární analýzu 

MedLab 50 bal 
275,- 

 
Doručit do laboratoře do 24h. 

Uchovávat při teplotě 20-25 °C. 

Odběr chřipkových virů (pro 
stanovení antigenů) 
 
Pokyny pro odběr pro stanovení 
RNA chřipkového viru  (provádí 
NRL pro chřipku) viz. www.szu.cz 

LABO 
z centrálního 
skladu 
 

808259 
Odběrový tampon Flocked Swab 
normál.(pro viry)  

Dispolab 

1 

ks 

10,80 
2 tampony (1.t. =stěr zadní 

stěny nosohltanu, 2.t. = výtěr 
obou nosních dírek) vložit do 1 
zkumavky s mediem a ihned 

transportovat při pokojové 
teplotě do laboratoře 

811731 
Odběrová zkumavka s mediem pro viry 
UTM-RT 1ml 

1 58,21 

Odběr lidské DNA 

LABO 
z centrálního 
skladu 
 

812031 Odběrový tampon pro odběr DNA Dispolab 1 ks 28,50 

LPSMS: po odběru bukálního 
stěru odběrovou část tamponu 
uložit do čisté mikrozkumavky, 

uzavřít a ihned transportovat do 
laboratoře při pokojové teplotě 

 

Pozitivní list odběrových tamponů 

http://www.vfn.cz/
http://intranet/

